АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска от 23.12.2024

№ 2244-п «Об утверждении Положения

об установлении системы оплаты труда

работников муниципальных учреждений

дополнительного образования в сфере

физической культуры и спорта города Югорска»

В соответствии со статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской

Федерации:

1. Внести в раздел 4 приложения к постановлению администрации

города Югорска от 23.12.2024 № 2244-п «Об утверждении  Положения

об установлении системы оплаты труда работников муниципальных

учреждений дополнительного образования в сфере физической культуры

и спорта города Югорска» следующие изменения:

1.1. Абзац третий пункта 29 изложить в следующей редакции:

«Выплата премии по итогам работы за месяц работникам

осуществляется на основании приказа учреждения, с учетом фактически

отработанного времени, на основании ведомости, утвержденной

руководителем учреждения, с учетом предложений руководителей

структурных подразделений учреждения.».

1.2. Абзац третий пункта 30 изложить в следующей редакции:

«Премиальная выплата по итогам работы за год выплачивается

на основании приказа учреждения, с учетом фактически отработанного

времени работниками учреждения.».

от 26.02.2025 № 311-п

«В регистр»

2

2. Руководителям муниципальных учреждений дополнительного

образования в сфере физической культуры и спорта города Югорска внести

соответствующие изменения в локальные нормативные акты,

устанавливающие систему оплаты труда, с соблюдением действующего

законодательства в срок до 10.03.2025.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании города Югорска, разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления города Югорска.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 01.01.2025.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Югорска Носкову Л.И.

Глава города Югорска         ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

         ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

6CEF3F90AAD5F36E76CCFCB204DEB7BF

Владелец  Харлов  Алексей Юрьевич

Действителен с 20.09.2024 по 14.12.2025

А.Ю. Харлов